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1. HAKKIMIZDA 

1.1. Vizyonumuz ve Misyonumuz 

 

Vizyon  

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi bilgiyi değere dönüştüren, topluma öncü, ulusal ve uluslararası 

ölçekte tanınır, tercih edilir ve saygın bir araştırma üniversitesi olmayı hedeflemektedir.Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nun vizyonu ise, Üniversitemizin genel vizyonuna uygun ve 

uluslararası alanlarda gerekli niteliklere sahip bireyler yetiştirmek için yenilikçi ve dinamik bir anlayışla dil 

öğretimindeki modern yaklaşımları, yöntem ve teknikleri kullanarak nitelikli ve modern bir dil eğitimi 

vermek; öğrencilerin hem bilimsel çalışma alanlarında hem de iş hayatlarında ihtiyaç duyacakları dil 

becerilerini kazandırmaktır. 

 

Misyon 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, eğitim-öğretimde mükemmeliyet hedefiyle ulusal ve uluslararası 

düzeyde tercih edilmeyi, bilimsel çalışmaların sonuçlarını toplumun talepleri doğrultusunda faydaya ve 

ekonomik ürüne dönüştürmeyi, etkin ve rekabetçi sağlık hizmetleri sunmayı, girişimci ve yenilikçi mezunlar 

ve araştırmacılar yetiştirmeyi görev edinmiştir. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 

olarak bizlerin misyonu da, Üniversitemizde eğitimi tamamen veya kısmen (en az %30) yabancı dilde yürüten 

bölüm öğrencilerinin yabancı dil yeterliklerini ölçmek, öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerini takip 

edebilmeleri, kendi akademik alanlarında ve gelecekteki iş yaşamlarında etkin bir şekilde yabancı dili 

kullanabilmeleri için gereken okuma ve dinleme becerilerinin yanında sözlü ve yazılı iletişim becerilerini de 

kazanmalarına ve geliştirmelerine katkıda bulunmaktır. Ek olarak eğitim dili Türkçe olan programlardaki 

yabancı dil derslerini etkili ve verimli bir şekilde yürütmektir. 

  

​ 1.2. Amaçlarımız 

●​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nda zorunlu yabancı dil eğitiminin 

amacı; öğrencilere, yabancı dilin temel kurallarını öğretmek ve öğrencilerin yabancı dil kelime 

hazinesini geliştirip kendisini ifade edebilme becerisini kazandırmaktır. 

●​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nda Hazırlık eğitiminin amacı; 

öğrenciye, takip ettiği yabancı dilde, okuduğunu ve dinlediğini anlayabilme, yabancı dil kelime 

haznesini ve dil bilgisi yeterliliğini geliştirme, yazılı ve sözlü olarak kendisini yeterince ifade 

edebilme becerisini kazandırmaktır. 

 

6 
 
 



 

 

 

1.3. Beklentilerimiz 

 

Yüksekokulumuzdaki her öğretim elemanının amacı öğrencilerimizin öğrenme kalitesini 

daha iyi bir noktaya taşıyabilmektir. Yüksekokulumuzun misyonu doğrultusunda; kurum 

çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin sağlıklı bir örgüt iklimi paylaşmasını ve öğretim 

elemanlarımızın kendilerini geliştirebilmeleri için kendilerine her koşulda yardımcı olabilmeyi 

amaçlıyoruz.  

Öğretim elemanlarımızın bir birimde görev alması, yüksekokulumuzun gelişimi adına 

sorumluluk üstlenmesi, kendisinden talep edilen işleri özenle tamamlayarak gününde teslim 

etmesi, öğrenci evraklarını saklaması, yoklama kaydı tutması, öğrencilerinin dil gelişimini takip 

etmesi, kurum toplantılarına düzenli ve vaktinde katılması,  idare tarafından verilen sınav ve 

benzeri işleri yerine getirmesi etkin bir eğitim için başlıca hususlardır.  
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​  1.4. Organizasyon Şemamız 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu organizasyon şemamız şekilde 

görüldüğü gibidir. 
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2. KAMPÜSTE YAŞAM  
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​ Bu akademik yıl süresince yabancı dil eğitimi alacağınız Yabancı Diller Yüksekokulu, Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi Meşelik Yerleşkesi’ndedir. Eskişehir'in tüm güzergahlarından "TIP Fakültesi" 

yazan otobüslerle(Siyah 2, Siyah 4, Siyah 8, Mavi 12, Siyah 13, Siyah 18, Siyah 23, Siyah 34-59, Siyah 43, 

Kırmızı 44) veya Opera-Osmangazi ve Terminal-Osmangazi tramvay hatları ile ulaşabilirsiniz. YDYO binası 

haritada 11 numara ile işaretlenmiştir.  

 

 

Üniversitemiz Meşelik Kampüsü içerisinde öğrencilerimize ve personelimize fakültelerine kolay ulaşım 

sağlayabilmeleri için ring servis hizmeti sağlanmaktadır. Kalkış noktası Tıp Fakültesi giriş kapısı olan ring 

servisi tüm kampüse kolay erişim olanağı sunmaktadır. 

​ Öğretim elemanları ve öğrenciler merkez yemekhane (rektörlük yanı) ve mühendislik 

yemekhanesinde(kimya mühendisliği binası altı) öğlen 11.30-14.00 arası yemek yiyebilirler. Kurum 

kimliklerine yemekhane girişlerinde bulunan veznelerden para yükleterek yemek alabilirler 

https://yemekhane.ogu.edu.tr/. İstenirse kampüs içerisinde de cafe ve restoranlar mevcuttur.    
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​ ESOGÜ Konukevi, Meşelik Kampüsü Tıp Fakültesi Dekanlık binası ikinci katta konaklama hizmeti 

vermektedir.  Tel : 0(222) 229 30 51 (direk hat), 0(222) 239 37 50 – 1157 

​ YDYO binası karşısındaki ESOGÜ Otel de konaklama imkanı sunmaktadır https://otel.ogu.edu.tr/  

Telefon: 0 (222) 239 37 50 Dahili: 5828-600 

 ​ ESOGÜ Aile Sağlığı Merkezinde 4 adet Aile Hekimliği Birimi mevcut olup, merkeze muayene 

amacıyla gelen gerek kayıtlı hastaların gerekse misafir hastaların muayeneleri ve tedavileri Kronik 

hastalıkların tanı, tedavi ve takipleri yapılmakta, muayene sonrasında ileri tetkik ve tedavisi gerekenler bir 

üst merkeze sevk edilmektedir https://www.esahed.org.tr/ESOGU.asm.  

 

3. ÖĞRENCİYE İLİŞKİN HUSUSLAR 

ESOGÜ YDYO Hazırlık eğitimi öğrenci bilgilendirme sunumlarına alttaki bağlantıdan ulaşılabilir: 

https://ydyo.ogu.edu.tr/Etkinlik/Detay/12/hazirlik-egitimi-bilgilendirme-sunumlari 

 

3.1 . ESOGÜ YDYO Hazırlık Programı 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nin  misyon ve vizyonuna uygun hazırlanan Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu programının temel amacı İngilizce bilgisi Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi’nde (TYYÇ) verilen asgari düzeydeki dil seviyesinde olmayan öğrenciler için etkili bir dil 

öğrenim süreci yaratarak üniversitemizdeki lisans eğitimlerini daha kolay sürdürebilmelerini sağlamaktır. 

Program alt kur, orta kur ve üst kur olmak üzere üç seviyede kuru içeren modüler sistemdedir. Programı 

oluşturan öğeler haftalık, dönemlik ve yıllık müfredat programları, ders kitapları, materyaller, bilgisayar 

donanımı ve değerlendirme süreç ve kriterleri birbiriyle uyumludur ve düzenli olarak değerlendirilip gözden 

geçirilmektedir. Gözden geçirilen öğeler tüm öğrenci ve öğretim elemanları için gerekli bilgileri içermektedir. 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenme Programının öğeleri aşağıda 

açıklanmıştır. 

 

Öğrenme Çıktıları 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Bölümü Hazırlık Programı 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve (CEFR) Programı temel alınarak oluşturulmuştur. Program farklı dil 

seviyelerinde ( A1-Başlangıç seviye, A2-Temel Dil Kullanım Düzeyi, B1-Bağımsız Dil Kullanım Düzeyi, 

B2-Bağımsız Dil Kullanım Düzeyi) öğrenme çıktılarını kazanmak için ayrılması gereken tahmini zaman ve 

kullanılacak öğrenme/öğretme etkinliklerini gösterir. Program sonunda öğrenciler aşağıda belirtilen 

seviyelerde eğitimlerini tamamlarlar: 

●​ Hazırlık eğitimi almayan lisans ( A1-A2) 

●​ Hazırlık eğitimi alan lisans (B1-B1+) 

 

Öğretme ve Öğrenme Materyalleri 
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​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Bölümünde yayın evleri 

aracılığı ile temin edilen ders kitapları ve Program Geliştirme ve Materyal Destek Birimi tarafından 

hazırlanan tüm ek malzemeler öğrenme çıktılarına ulaşmak için kullanılır. Ana ders kitabı ve ilerleyen 

kurlarda ek kitaplar seçilirken en temel müfredat yaklaşımı CEFR (Avrupa Ortak Dil Çerçevesi) a uygunluk, 

kitaptaki aktivitelerin kurumsal hedeflere uygunluğu, kitabın çevrim-içi desteği oluşu, akademik içerikli 

oluşu, anlaşılabilir ve kolay kullanılabilir oluşu gibi kriterler gözetilir. Seçilen kitaplar İngilizce Bölümü’nün 

Program Geliştirme ve Materyal Destek Birimi tarafından geliştirilen ek malzemeyle desteklenir. Ayrıca 

Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul zorunlu Temel İngilizce derslerinde  I. Sınıf öğrencileri için, ders 

veren  öğretim elemanları tarafından A1-A2  düzeylerinde seçilen ders kitabı ve online sunulan ders içerikleri 

ve destekleyici materyaller öğrenme çıktılarına ulaşmak için kullanılır.  

 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun amacı; 

a) Öğrencilerin dilbilimsel ve akademik ihtiyaçlarını karşılamak 

Öğrencilerine yüksek kalitede İngilizce eğitimi sunarak onların dil bilinç ve bilgilerini iyileştirmek ve hazırlık 

programını bitirdiklerinde dersleri takip etmek için gerekli altyapı ve stratejileri edinmiş olmayı, kapsamlı 

yazıları anlayabilecek çeşitli türlerde yazılar yazabilmeyi, hedef dili uygun ve doğru olarak kullanarak iletişim 

kurabilmek için kendilerine gerekli olacak İngilizce dil becerileriyle donatmayı amaçlamaktadır. 

 

b) Otonom öğrenmeyi teşvik etmek 

Hazırlık programı öğrenmenin sınıf ortamı ile sınırlı olmadığını ve olmaması gerektiğine inandığından, 

öğrencilerimizin sınıf ortamı dışında da öğrenmeye devam edebilmesi ve kendi öğrenmelerine yardımcı 

stratejilerini kazanmaları gerekmektedir. Öğrenmeyi bilen öğrenci ise sorumluluk almayı, ihtiyaçlarını ve 

hedeflerini belirlemeyi bilen, uygun kaynak ve araç gereçleri seçebilen, çalıma yöntemini belirleyebilen ve 

kendi performansını değerlendirebilen öğrencidir. Ders materyallerinin ve değerlendirme esaslarının 

hazırlığında bu hususlara dikkat edilir ve öğrenciler derse giren öğretim elemanları tarafından sık sık otonom 

öğrenme konusunda motive edilir. Öğrenciler Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul zorunlu Temel 

İngilizce derslerini  istenilen zamanda ve istedikleri kadar izleyebilme imkanına sahiptirler.  

Programın temel ilkelerinden biri, öğrencilerin öğrenme sorumluluklarının kendilerinde olmasıdır. 

Öğrencilerden beklentilerimiz: 

●​ Sınıf ortamı dışında da öğrenmeye devam edebilmek için gerekli stratejileri  öğrenmesi, 

●​ Teknoloji kullanımı konusunda kendilerini sürekli geliştirmesi,  

●​ Cep telefonlarını ve bilgisayarları ‘dil öğrenme’ için nasıl kullanabilirim?” sorusunu sık sık kendine 

sorması şeklinde özetlenebilir.  

 

 

 

c) Akademik danışmanlık sağlamak 
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​ Yüksekokul derslerini vermekte olan öğretim elemanları öğrencilerin başarılı bir akademik yıl 

geçirmelerini sağlamak amacıyla kendilerinin ve okulun sağlamış olduğu teknolojik altyapıları kullanarak 

öğrencilerin akademik soru ve sorunlarıyla alakadar olmaktadırlar. 

 

​ 3.2. Sene İçi Değerlendirme Hususları ve Yüzdelikler 

​ Hazırlık Sınıfında başarı ve değerlendirmeye ilişkin esaslar şunlardır: 

a) Bir akademik dönem içerisinde en az bir ara sınav ve bir dönem sonu seviye tamamlama sınavı yapılır. 

Ayrıca, dönem boyunca ders içi kısa sınav, (çevrimiçi) ödev, okuma, sunum, proje ve benzeri 

değerlendirmeler yapılabilir. 

b) Seviyeyi başarı ile tamamlama notu 100 üzerinden belirlenir. Ara sınavlar, kısa sınavlar, ödevler, okuma 

çalışmaları, sunumlar, projeler, seviye tamamlama sınavları ve diğer değerlendirmeler 100 üzerinden yapılır, 

bunların dönem içi notuna katkı oranları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından belirlenerek öğretim yılının ilk 

haftasında öğrencilere duyurulur. Öğrencilerin öğrenim gördükleri seviyeyi başarmış sayılabilmeleri için 

yarıyıl genel başarı notunun en az 70 olması gerekir. 

c) Hazırlık sınıfında öğretime devam eden öğrencilerden güz ya da bahar yarıyılı sonunda, eğitim aldığı 

dildeki çıkış seviyesini başarı ile bitirenler veya çıkış seviyesinin bir altındaki seviyenin de bulunduğu yarıyıl 

genel başarı notu 100 üzerinden en az 80 olanlar Hazırlık Eğitimi Muafiyet Sınavına girebilirler. Hazırlık 

Muafiyet Sınavına girme şartlarını yerine getiren öğrencilerin hazırlık eğitiminden başarılı sayılmaları için 

düzenlenen hazırlık eğitimi muafiyet sınavından 100 üzerinden en az 70 almaları gerekir. 

d) Öğrenciler hazırlık eğitimi muafiyet sınavından 85 veya üzeri almaları halinde fakültelerinde ilgili dilin 

yazma becerisine yönelik verilen ilk zorunlu dersten AA notu ile muaf olurlar. 

​  Zorunlu yabancı dil eğitimi başarı ve değerlendirme esasları şunlardır: 

a) Zorunlu yabancı dil dersleri, güz yarıyılında İngilizce I/1  (Yabancı Dil I/1) ve bahar yarıyılında İngilizce II/2 

(Yabancı Dil II/2) isimleri altında yarıyıl olarak yürütülmektedir. Bu derslerin haftalık saatleri ve kredileri 

fakülte ve yüksekokullara göre değişiklik gösterebilir. Dersler Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulunun 

belirleyeceği şekilde çevrimiçi veya yüz yüze yürütülebilir. 

b) Başarı değerlendirmesi en az bir ara sınav ve bir yarıyıl sonu sınavı ile belirlenir. Ayrıca, yıl boyunca ders içi 

kısa sınav, ödev ve benzeri değerlendirmeler yapılabilir. Sınavlar Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim 

Kurulunun belirleyeceği şekilde çevrimiçi veya yüz yüze yürütülebilir. 

c) Ara sınav, yarıyıl sonu sınavı, kısa sınav, ödev ve diğer değerlendirmelerin genel başarı notuna katkı 

oranları dersi veren öğretim elemanı tarafından belirlenir. Öğrencilerin  zorunlu yabancı dil dersinden 

başarılı sayılabilmeleri için genel başarı notunun Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Hukuk Fakültesi öğrencileri için 

en az 60 diğer Fakülte Öğrencileri için  en az  50 olması gerekir. Kredili zorunlu Yabancı Dil dersleri için “DD” 

harf notu alt sınırı 50 olarak belirlenir. 
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Muafiyet sınavları 

Üniversitenin herhangi bir programının birinci sınıfına yeni kayıt yaptıran öğrenciler için, akademik yılın 

başında muafiyet sınavları düzenlenir. Bu sınavlara üniversitenin herhangi bir birimine kayıtlı olan öğrenciler 

tekrar girebilir. Sınav takvimi ilgili akademik yılın başında ilan edilir. Bu durumdaki öğrencilerin, ilan edilen 

sınav tarihinden en az 10 (on) iş günü önce Yabancı Diller Yüksekokuluna başvurması gerekir. 

(2) Muafiyet sınavları, en az üç öğretim elemanından oluşan bir komisyonca yürütülür. 

(3) Zorunlu yabancı dil muafiyet sınavı: Zorunlu yabancı dil eğitimi muafiyet sınavı temel dil becerilerini 

ölçen çoktan seçmeli bir sınavdır. Bu sınav için mazeret sınavı düzenlenmez. Bu sınavda 100 üzerinden en az 

50 alan öğrenciler, zorunlu İngilizce I/1 ve II/2 (Yabancı Dil I/1 ve II/2) derslerinden muaf tutulurlar. 

(4) Hazırlık eğitimi muafiyet sınavı: Hazırlık eğitimi muafiyet sınavı yazılı, sözlü, işitsel veya hem yazılı hem 

sözlü hem de işitsel olarak bir veya birden çok oturumda uygulanabilir. Hazırlık eğitimi muafiyet sınavlarında 

100 üzerinden en az 70 alan öğrenciler hazırlık eğitiminden muaf tutulur. 

(5) Üniversiteye yeni kayıt yaptıran, halen öğrenci olan veya ilişiği devam eden öğrenciler için; güz yarıyılı 

başında, güz yarıyılı sonunda ve bahar yarıyılı sonunda muafiyet sınavları düzenlenir ve bu sınavlar için 

mazeret sınavı düzenlenmez. 

Hazırlık sınıfında öğretime devam eden öğrencilerin güz ve bahar yarıyılı sonunda düzenlenen hazırlık 

eğitimi muafiyet sınavına girebilmeleri için: eğitim aldıkları dildeki çıkış seviyesini başarı ile bitirmeleri ya da 

çıkış seviyesinin bir altındaki seviyenin de bulunduğu yarıyıl genel başarı notunun 100 üzerinden en az 80 

olması gerekir. 

(6) Aşağıda belirtilen öğrenciler hazırlık eğitiminden ve/veya zorunlu yabancı dil eğitiminden muaf 

tutulurlar: 

a) İngilizce, Fransızca veya Almanca dilinin anadili olarak konuşulduğu ülkelerde yabancıların yükseköğretim 

görebilmeleri için aranan asgari yabancı dil seviyesinin tespiti amacına yönelik olarak yapılan; Test of English 

as a Foreign Language (TOEFL), Diplôme d’études en langue française  (DELF), Prüfung für die Nachweis 

Deutscher Sprache (PNDS) gibi sınavların birinden işbu yönergenin Muafiyet ve Eşdeğerlikler Tablosu(1)’nda 

belirtilen asgari not ve üzeri bir not alanlar. 

b) En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede, o 

ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, orta öğrenimini bu kurumlarda 

tamamladıklarını belgeleyenler. 

 

 

 

 

 

 

 

Muafiyet ve Eşdeğerlikler Tablosu  
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İngilizce 

Sınav Türü Taban Başarı Puanı 

TOEFL IBT 84 

Cambridge Linguaskill General Sınavı 160-166 

PTE Academic Sınavı 71 

Cambridge C1 Advanced Sınavı B 

Cambridge C2 Proficiency Sınavı C 

Oxford Test of English Advanced Sınavı  121-125 

Oxford Test of English Sınavı  121-125 

Almanca 

Sınav Türü Taban Başarı Puanı 

TestDaF TDN3 

Deutsches Sprachdiplom (DSD) Stufe II C1 

TELC Deutsch Sınavı C1 Befriedigend 

GOETHE INSTITUT sınavı Goethe 

Zertifikat C1 

Befriedigend 

Fransızca 

Sınav Türü Taban Başarı Puanı 

DELF & DALF sınavı  DALF C1 

 

 

Sene içi değerlendirme yöntemleri ve ağırlıkları tabloda belirtilmiştir. 

 

Değerlendirme Yöntemi Ağırlığı    % 

Ara sınav 25 

Seviye tamamlama sınavı 30 

Kısa sınavlar 30 

Ödevler 10 
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LMS 5 

 

 

3.3. Devam Zorunluluğu 

​ Ulaşım ve hava muhalefeti gibi istisnai durumlar göz önünde bulundurularak, sadece sabah ilk ders 

saatinde öğrencilerin derse 10 dk. geç girmesine izin verilebilir. Eğer öğrenci sürekli geç kalıyorsa, öğretim 

elemanı bunu uygun olmayan bir davranış olarak görür ve öğrenciyi derse almaz.. 

​ Öğretim görevlileri çeşitli acil durumlarda ve/veya hastalık halinde derse giremeyebilir. Bu durumda 

bölüm, bir başka öğretim görevlisinin derse girmesini temin edecektir.Sınıf öğretim görevlisinin veya başka 

bir öğretim görevlisinin dersinize gelmemesi halinde, bölüm başkanlığını durumdan haberdar ediniz ve 

dağılmayınız. Ders olmayacak diye dağılmanız halinde derse geç gelen öğretim görevlisi sınıfta kimse 

bulamaz ise sınıfta olmayanlara devamsız muamelesi yapacaktır. 

​ Uygunsuz davranış ve dersin gerekliliklerini yerine getirememe gibi sebeplerden dolayı öğrenci yok 

sayılamaz. Öğrenci sınıfta bulunduğu sürece sınıfta yok yazılamaz. Aynı şekilde, öğrenci sınıfta değilse 

istek üzerine ya da ödül olarak sınıfta var yazılamaz. Derste kaç saat devamsızlık yaptığını takip etmek 

öğrencinin sorumluluğundadır. Her kur için belirtilen devamsızlık saatinin 1 saat üzerine çıkan öğrenciler 

devamsız olarak kabul edilir. Devamsızlık için doktor raporları geçerli bir mazeret olarak kabul edilmez. 

Öğrenci devamsızlık saatinin takibinden kendisi sorumludur. %85 oranında derse devam zorunludur. 

Devamsız öğrenciler seviye tamamlama sınavına ve muafiyet sınavına giremezler. 

 

​ 3.4. Ders Malzemesi Temini 

​ Okulun ilk haftası öğrenciler yayınevlerinden kitap almaları için yönlendirilebilirler. 

Öğretim elemanı, ders kitabını alamayacak durumda olduğunu düşündüğü öğrenciler için 

Sosyal İşler Birimi Sorumlusu ile bağlantı kurarak burs talebinde bulunabilir.  

 

​ 3.5. Ödünç Kitap Alma 

​ Öğrenciler, üniversite kütüphanesinden istedikleri kitapları ödünç alabilirler. Kitapların 

ödünç alınma süresi bir haftadır. Kitap başkası tarafından rezerve edilmediği sürece, ödünç alma 

süresi uzatılabilir. 

 

​ 3.6. Sınava Katılım ve Kopya İlkesi 

​ Sınavlar ilan edilen tarihte ve saatte başlar. Dolayısı ile sınav saatinden önce sınav salonunda 

bulunmanız gereklidir. Geç kalan öğrenciler (sınav türüne göre) sınav uygulama yönergesinde belirtilen süre 

içinde sınava alınabilir, ancak ek süre verilmez. Sınav öncesinde kimlik kontrolü yapılacaktır. TC kimlik kartı 

veya pasaport ve öğrenci kimlik kartı yanında olmayan öğrenci sınava alınmayacaktır. Sınav süresince dışarı 

çıkmanıza izin verilmeyecektir. Sınav süresince yükseköğretim kurumları öğrenci disiplin yönetmeliği 
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geçerlidir.  

​ ESOGU YDYO bünyesinde,sınavlarda ve öğrenci ürün dosyasında  kopya çektiği belirlenen öğrenciye 

sıfır (0) verilir. Sınav esnasında öğrencilerden tüm kitap ve  defterlerini kaldırmaları, cep telefonlarını sınav  

gözetmeninin göstereceği bir yere koymaları istenir. Öğrenciler,  öğrenci el kitabında sınav kuralları hakkında 

bilgilendirilir. Öğrencilerin sınav esnasında sınav  kurallarına uymaları beklenir. Sınav esnasında kopya çeken 

öğrenci sınav görevlisi öğretim elemanı tarafından uyarılır ve kopya çekmeye devam ederse kâğıdının 

üzerine işaret (C) koyulur. Sınav  sonrası kopya çeken öğrenci hakkında, sınav görevlisi öğretim elemanı ve 

Ölçme Değerlendirme Birimi elemanı tarafından tüm belge ve kanıtlarla tutanak tutulur. Tutanak sınav  

bitiminde hemen yüksekokul yönetimine teslim edilir.  

Sonrasında ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.    

(http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.16532&MevzuatIliski=0&so )  

 

​ 3.7. Hazırlık sınıfı öğretim ilkeleri  

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi YDYO öğrencilerinin otonom öğrenme becerisi kazanabilmeleri 

için öğrencilere gerekli fırsatların, danışmanlık hizmetlerinin, eğitimin, beceri ve tekniklerin verilmesini 

amaçlar.  

ESOGU YDYO aynı zamanda  öğrencilerde, akademik ve sosyal yaşantıları için yabancı dil bilmenin önemi 

hakkında farkındalık yaratmaya önem vermektedir. Bunun için öğrenciler sınıf aktivitelerinin yanı sıra 

konuşma kulüpleri, grup buluşmaları gibi sınıf içi ve sınıf dışı etkinlikler ile her iki alanda da dili etkili 

kullanma ve kendilerini ifade etmeleri için teşvik edilir. 

​ Hazırlık sınıfı öğretim ilkeleri aşağıdaki gibidir; 

1. Hazırlık sınıfına, öğretim dili tamamen veya kısmen yabancı dilde olan programlara yerleştirilen öğrenciler 

kayıt yaptırabilirler. 

2. Yeni kayıt veya kayıt yenileme sırasında katkı payını ödemeyen Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin kaydı yapılmaz 

/ yenilenmez ve bu öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

3. Hazırlık sınıfında öğretim, yarıyıl esasına göre yapılır. Bir öğretim yılı güz ve bahar olmak üzere iki 

yarıyıldan oluşur. 

4. Hazırlık sınıfında okutulacak dersler ve haftalık ders saatleri ile akademik takvim, Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yönetim Kurulunca önerilir ve Üniversite Senatosunun onayı ile kesinleşir. 

5. Öğrencinin hazırlık sınıfında hangi seviyede öğrenime başlayacağı her akademik yılın başında Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından hazırlanan ve uygulanan hazırlık eğitimi muafiyet sınavı ve/veya seviye tespit 

sınavına göre belirlenir. Bu sınavlara girmeyen öğrenciler en alt seviyeden öğretime başlar. Bu sınavların 

sonuçlarına göre öğrencilerin yerleştirildikleri seviye ve sınıf değiştirilebilir. Bahar yarıyılındaki seviyeler ve 

sınıflar oluşturulurken, öğrencinin güz yarıyılı başarı durumu dikkate alınır. 

6. Hazırlık sınıfında derslere devam zorunludur. Öğrenciler derslere, bulundukları seviyenin yarıyıldaki ders 

saatinin en az %85’i oranında devam etmekle yükümlüdür. Devamsızlık oranı, yarıyıldaki ders saatinin 

%15’ini geçen öğrenciler, o dönem için başarısız sayılırlar. Bununla birlikte, 
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a) Üniversite Rektörlüğü tarafından akademik, sosyal veya sportif amaçlı görevlendirilen öğrencilerin 

görevleri süresi boyunca; 

b) Öğrencilerin birinci derece yakınlarından biri vefat ettiğinde durumu belgelemesi halinde beş gün için 

devamsızlıkları dikkate alınmaz. 

7. Devamsızlıktan kalan öğrenci, seviye tamamlama sınavına giremez, akademik izin ve kayıt dondurma 

haklarından yararlanamaz. 

8. Güz yarıyılında akademik izin alan ya da kayıt donduran öğrenci, bahar yarıyılı eğitimine, öğretim yılı 

başında başlaması gereken seviye için ilan edilen koşullarda başlar. Bahar yarıyılında akademik izin alan ya 

da kayıt donduran öğrenci için 6 ncı maddenin beşinci fıkrası uygulanır. 

9. Hazırlık sınıfına dinleyici ve misafir öğrenci kabul edilmez. 

10. Öğretim elemanın sağlık ya da benzeri zorunlu nedenlerle derse gelememesi halinde, varsa yedek 

öğretim elemanı dersi yürütür, yoksa ders telafi edilir. 

 

​ 3.8. Başarılı ve başarısız öğrenciler 

1. Hazırlık sınıfı muafiyet sınavında başarılı olan öğrenciler, kayıtlı olduğu programda yabancı dilde açılan 

derslere kayıt yaptırabilir. 

2. Güz yarıyılında eğitim gördüğü seviyede devamsızlık ya da not ortalaması nedeniyle başarısız olan 

öğrenciler, bahar yarıyılında öğretim yılı başında eğitime başladığı seviye için ilan edilen seviye ya da 

seviyeleri tekrar eder. 

3. Güz yarıyılında eğitim gördüğü dilin en üst seviyesini başarı ile tamamlama şartını yerine getirmesine 

rağmen hazırlık eğitimi muafiyet sınavında başarısız olan öğrenciler, bahar yarıyılında ilgili dildeki en üst 

seviyeyi tekrar ederler.  

4. Güz yarıyılı başında yapılan muafiyet sınavında da başarısız olan tekrar öğrencileri, Hazırlık sınıfını bir yıl 

tekrar edebilirler ya da yabancı dil bilgisini kendi imkanlarıyla geliştirerek o yıl yapılan muafiyet sınavlarına 

girmek için başarısız olduğu  yıl içinde her iki dönem de  devam şartını yerine getirmiş olmak koşuluyla ilgili 

muafiyet sınav sonucunun ilanını takip eden 10 (on) iş günü içerisinde Yabancı Diller Yüksekokuluna dilekçe 

ile başvurabilirler. Derslere devam etmeksizin kendi imkânları ile sınava hazırlanan tekrar öğrencileri için, 

hazırlık eğitimi muafiyet sınav sonucu dikkate alınır. 

5. Hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. İlişiği 

kesilen öğrencilere üç yıl içinde kullanacakları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen üç muafiyet 

sınavına başvuru hakkı verilir. İlişiği kesilen öğrencilerden isteyenlere, Üniversiteye kayıt hakkı kazandığı yıla 

ait Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Sistemi Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda açıklanan 

ve yerleştirildiği program için belirlenen özel koşullardaki esaslar uygulanır. 

 

​ 3.9. Mazeret ve telafi sınavları 

Mazeret ve telafi sınavları 
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1. Üniversite Senatosunca belirlenmiş “Haklı ve Geçerli Nedenlerle, herhangi bir ara sınava veya yarıyıl sonu 

seviye tamamlama sınavına katılamayan ve mazereti, Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulunca kabul 

edilen Hazırlık Sınıfı öğrencileri için mazeret sınavı düzenlenir. Bu sınavlar dışındaki, kısa sınavlar, ödevler ve 

diğer değerlendirmeler için mazeret sınavı yapılmaz. Mazeret ile ilgili başvuru, mazeretin bitiminden 

itibaren ilk 3 iş günü içinde yazılı olarak Yabancı Diller Yüksekokuluna yapılır. Bu süre dışında yapılan 

başvurular kabul edilmez.  Bir öğrenci bir yarıyıl boyunca en fazla bir mazeret sınavı hakkından yararlanabilir. 

Zorunlu Yabancı Dil Derslerinin mazeret sınavı başvuruları ilgili öğrencinin kayıtlı olduğu birim tarafından 

yürütülür, mazereti uygun görülen öğrencilerin listesi birimi tarafından Yabancı Diller Yüksekokuluna 

gönderilir. 

2. Mazereti, Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen öğrenciler, mazeretinin süresi 

içinde derslere devam edemez ve sınavlara giremez. Aksine hareket eden öğrenci hakkında disiplin işlemleri 

uygulanır. 

3. Telafi sınavı, Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulu kararı ile uygulanır ve tarihleri ilan edilen 

sınavların telafisi yapılır. 

 

​ 3.10. Öğrenci Hakları ve Şikâyet Süreçleri 

Bilgi alabilme hakkı: En temel haklarından biri öğrenci olarak sizinle alakalı konularda bilgi alabilme 

hakkınızdır. Sınav notundan haberdar olma, sınav örneklerinden ve değerlendirme kriterlerinden haberdar 

olma haklarınız vardır. Yeterlilik, Erasmus, quiz ve ara sınav örnekleri okulumuzun internet sitesi üzerinden 

görülebilir.  Vizelerin ve final sınavının konuşma bölümleri, video çekimleri, öğrenci portfolyosu ve bunun 

gibi kritere dayalı notlandırma yapılan uygulamaların kriterleri, ilgili sınavlardan önce veya yapılacak 

uygulamalarla ilgili bilgi verilirken size iletilecektir. Derslere devam durumunuzu takip etmek sizin 

sorumluluğunuzdadır.  

Eşit şartlarda eğitim hakkı: Okulumuzda eğitim alan her öğrenci dili, dini, ırkı, cinsiyeti, geçmiş yaşantıları 

ne olursa olsun kendisiyle aynı düzeyde eğitim alan diğer öğrencilerle beraber standartlaştırılmış bir 

eğitimden geçer, aynı şartlarda sınav olur ve aynı şartlarla değerlendirilir. Hiçbir uygulamamız kişiye, sınıfa 

veya belirli bir gruba yönelik ayrıcalık içermez. 

Nota itiraz hakkı: Sınav notunuzla ilgili maddi bir hata olduğunu düşünüyorsanız, 5 iş günü içerisinde 

itirazınızı belirten dilekçeyi öğrenci işlerine teslim etmek suretiyle notuna itiraz etme hakkınız vardır. 

Kişisel bilgilerin korunması hakkı: Sınav notu, devamsızlık saati gibi bilgileriniz kişisel bilgiler kapsamındadır 

ve istemediğiniz müddetçe başkalarıyla paylaşılmaz. 

Temsil edilme hakkı: Okulumuzdaki karar alma sürecinde öğrenci temsilcisi aracılığıyla temsil edilme 

hakkınız vardır. Konuyla ilgili daha detaylı bilgiyi öğrenci temsilciliği başlığı altında bulabilirsiniz. 

Dilekçe hakkı: Okulda yaşadığınız bir problem olduğunda sorunun resmi yollardan halledilmesi için bölüm 

sekreterliğine dilekçe verme hakkınız vardır. 

​ Yüksekokulumuzdaki tüm öğretim elemanlarının ve öğrencilerin iyi ilişkiler kurması, YDYO için 

büyük önem taşır. Motive edici ve pozitif bir okul ve çalışma ortamı yaratılması adına gerekli tüm adımları 
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atılır. Bu ortamı sürdürmek için YDYO gerek öğretim elemanlarından gerekse öğrencilerden gelen her türlü 

şikâyeti dikkate alır ve bu şikâyetleri derhal adilce, açık ve dürüst bir tutumla, iletişim yoluyla ve gerekli 

zamanı ve çabayı harcayarak çözmeye çalışır. Resmi olmayan şikâyetler taraflar arasında konuşma yoluyla 

çözülürken, dilekçe ile yapılan şikâyetler ilgili birime teslim edilir ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

tarafından kabul edilen Tüzük ve Yönetmeliklerde belirtilen yasal prosedürler takip edilir. 

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 

 

Öğrenci Şikayet Süreci: Öğrenciler her yıl başında sınıflarda gerçekleşen oryantasyon programında YDYO 

kuralları ve sınıf içi kuralları hakkında bilgilendirilir. Öğrencilerin kurallara uyulmaması durumunda, 

öğretmen ve öğrenci arasında görüşülerek sorun sözlü olarak çözüme kavuşturulur. Taraflar arasında sorun 

çözülmezse, öğrenci yazılı şikâyet belgesini, ilgili bölüm sekreterliğine, öğretim elemanı ise yazılı şikâyet 

belgesini bölüm başkanlığına iletir. Yazılı şikâyet belgesi değerlendirilmek üzere konusuna göre ilgili 

akademik ya da idari müdür yardımcısına yönlendirilir.  

Sınav sonuçlarına itiraz notların duyurulmasını izleyen ilk 5 (beş) iş günü içinde Yabancı Diller Yüksek 

Okuluna yazılı olarak yapılır. İtirazlar, Yabancı Diller Yüksekokulu Nca incelenir ve Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yönetim Kurulunca karara bağlanır. Sınav sonuçlarında maddi hata dışında değişiklik yapılmaz. Öğrenciler 

girmedikleri sınavlardan veya teslim etmediği ödev ve benzeri değerlendirmelerden 0 (sıfır) puan almış 

sayılır. Öğrenciler izinli oldukları tarihlerde uygulanan ara sınav hariç diğer dönem içi değerlendirmelerden 

muaf tutulur. Ara sınav için telafi/mazeret sınavı uygulanır. 

 

​ 3.11. Öğrenci Temsilciliği 

​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi YDYO öğrencileri arasından her dönem başında  tüm sınıflar  için  

bir sınıf temsilcisi seçilir. Bu temsilciler ile rutin aralıklarla toplantılar yapılır. Öğrenciler eğitim-öğretim 

uygulamaları, genel işleyiş ve yemekhane hizmetleri konusundaki düşüncelerini bu ortamda dile 

getirebilirler. Her sınıfın öğrenci temsilcisi, öğrenci temsilci toplantılarındaki bilgileri sınıflarına duyurmakla 

yükümlüdür. 

 

​ 3.12. Engelli Öğrencilerimiz 

​ Her akademik yılın başında tüm öğrencilere uygulanan ankete hastalığınız ve engel durumunuzu 

belirtebilirsiniz. Sosyal İşler Birimi toplantılar ve duyurular aracılığı ile sizlere ulaşacaktır. 

​  

​ 3.13. Dilekçeler 

​ Sınav notuna itiraz dilekçesi ve problemle ilgili dilekçenin yanı sıra öğrenci işlerine dilekçe vererek 

alabileceğiniz belgeler ve dilekçe vermenizi gerektiren diğer durumlar için kullanabileceğiniz matbu formlara 

ESOGÜ YDYO internet sitemizdeki “Formlar” linkinden ulaşabilirsiniz. Zorunlu İngilizce ve fakültelerdeki 
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İngilizce sınav notlarına itiraz için öğrenciler bağlı bulundukları fakülte/yüksekokul öğrenci işlerine dilekçe 

vermelidir.  

 

 

​ 3.14. Sosyal Yaşam 

​ Eskişehir, Türkiye’nin kent ve yaşam kalitesi en yüksek illerinden birisi olarak değerlendirilmektedir. 

Türkiye’nin en gelişmiş büyük şehirlerinden birisi olan ve yaşanabilir kentler sıralamasında kültür-sanat 

alanında öne çıkan Eskişehir; eğitim, sağlık, ulaşım ve sosyal hayat olanakları bakımından diğer illere kıyasla 

önemli avantajlara sahip bir yerleşim merkezidir. Eskişehir hakkında detaylı bilgiye bu bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:  https://www.eskisehir.bel.tr/index.php 

 

 

​ 3.15. Öğrenci Toplulukları  

​ Üniversite öğrencisi olmak;çalışma hayatınızın öncesinde istediğiniz şeylere daha 

rahat vakit ayırabileceğiniz bir dönemde olmanız anlamına da gelir. Bu fırsatı değerlendirebilmek için 

kendinize uygun hobiler edinebilir  ve topluluklara katılabilirsiniz. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi bu 

anlamda​size pek çok seçenek sunmaktadır. Üniversitemizde faaliyet gösteren öğrenci topluluklarını bu 

bağlantı üzerinden görebilir, siz de katılım sağlayabilirisiniz: 

https://www.ogu.edu.tr/Icerik/Index/33/ogrenci-kulupleri 

 

​ 3.16. Sizden Beklenenler   

●​ Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü her öğrencimizin düşünme, sorgulama ve 

kendini ifade etme ortamı olan bir kurumdur. Herkesin bu hakka sahip olduğunu unutmamalıyız ve 

diğerlerine saygı göstermeliyiz. 

●​ Derslere devam edin ve aktif olarak ders etkinliklerine katılın.  

●​ Derslere geç kalmayın, öğretim görevlisi derse geç kalmanız halinde sizleri sınıfa almama hakkına 

sahiptir.   

●​ Dersin gerektirdiği ödev ve yükümlülükleri yerine getirin.  

●​ Derslere zamanında ve gerekli tüm ders malzemelerinizle katılın.  

●​ Düzenli şekilde çalışın. Dil öğrenimi bir süreçtir ve düzenli çalışma gerektirir.  

●​ Öğrendiğiniz bilgi ve becerileri günlük hayatınıza uyarlayın.  

●​ Bağımsız öğrenme fikrini benimseyip, okul dışında da kendinizi geliştirmeye çalışın.  

●​ Günümüz teknolojisinden sizi yabancı dil eğitiminde ileri götürecek şekilde yararlanın. 

●​ Pozitif düşünün ve hata yapmaktan korkmayın.  

 

4. İLETİŞİM  
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​ Yüksekokulumuzla ilgili konular ya da duyurularla ilgili iletişim yüksekokulun internet 

sayfasından sağlanabilir (https://ydyo.ogu.edu.tr). İnternet sayfası ders içerikleri, akademik 

takvim, ders programları, sınav tarihleri ve ilgili tüm duyurularla ilgili yeni bilgilerle sık sık 

güncellenir. İletişim bilgileri ve ilgili internet sayfalarının linklerine de bu sayfadan ulaşılabilir. 

 

5. İLGİLİ KANUN ve YÖNETMELİKLER  

5.1. Yükseköğretim Kanunu  

​ (Kanun Numarası : 2547 Kabul Tarihi : 4/11/1981)  Bağlantı:   

http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.2547&MevzuatIliski=0&sourceXmlSea

rch= 

​ Bu Kanun yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim  

kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile  eğitim - 

öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili  esasları bir 

bütünlük içinde düzenlemektir.  

 

5.2. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği   

​  Bu Yönerge, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5. maddesinin (ı) bendi ile 44 ve 49’uncu 

maddesine ve 14/10/1983 tarihli ve 2923 sayılı kanunun 3. Maddesine ve bunlara dayanılarak 

hazırlanan 23/03/2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan Yükseköğretim 

Kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dille öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin 

yönetmeliğe dayanmaktadır. 

​ Bağlantı: 

https://oidb.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/167/yabanci-diller-yuksekokulu-yabanci-dil-ogretim-ve-sinav-yoner

gesi 

Bu yönetmelikte ilgili bölüme ait aşağıdaki konular hakkında bilgi bulunmaktadır: 

●​ zorunlu yabancı dil eğitimi ve hazırlık eğitiminin amaçları, 

●​ muafiyet sınavları, 

●​ muafiyet ve eşdeğerlikler tablosu, 

●​ hazırlık sınıfı öğretim esasları, 

●​ değerlendirme ve notlar, 

●​ başarı ve değerlendirme, 

●​ başarılı ve başarısız öğrenciler, 

●​ mazeret ve telafi sınavları,, 

●​ sınav sonuçlarına itiraz. 

 

5.3. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Önlisans, Lisans Öğretim ve Sınav 
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Yönetmeliği 

​ Bu Yönetmelik; 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 14 üncü, 

44 üncü ve 46 ncı maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

​ Bağlantı: 

https://oidb.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/147/eskisehir-osmangazi-universitesi-onlisans-lisans-ogretim-ve-sinav-y

onetmeligi 

Bu yönetmelikte Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’ne dair aşağıdaki konular hakkında bilgi 

bulunmaktadır: 

●​ eğitim-öğretime dair esaslar,  

●​ sınavlar ve değerlendirmeye dair esaslar,  

●​ diploma ve başarı belgeleri. 

 

5.4. Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği  

Bu Yönetmelik 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 54 üncü maddesi ile 65 inci 

maddesinin (a) fıkrasının (9) numaralı bendine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Resmi Gazete Tarihi: 18.08.2012     

Resmi Gazete Sayısı: 28388  

​ Bağlantı: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

​ Bu yönetmelikte disiplin suçlarının tanımı, cezai yaptırımları ve disiplin soruşturmasının nasıl  

yürütüleceği hakkında bilgi bulunmaktadır.   

 

5.5. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Engelli Öğrenci Eğitim-Öğretim 

Yönergesi 

​ Bu Yönerge, 14/08/2010 tarih ve 27672 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak 

yürürlüğe giren Yükseköğretim Kurumları Özürlüler Danışma ve Koordinasyon 

Yönetmeliğinin 11 ve 12’inci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

26.12.2013 tarih ve 2013/24-10 sayılı Üniversite Senato Kararı ile kabul edilmiştir. ​

Bağlantı: 

https://eob.ogu.edu.tr/Storage/eob/Uploads/Engelli-%C3%96%C4%9Frenci-E%C4%9Fiti

m-%C3%96%C4%9Fretim-Y%C3%B6nerges...%C4%B1%C4%9F%C4%B1-_-Eski%C5%9Fehi

r-Osmangazi-%C3%9Cniversitesi.pdf  

Bu yönergede aşağıdaki hususlar hakkında bilgi bulunmaktadır: 

●​ hangi öğrencilerin engelli statüsünde kabul edileceğine dair esaslar, 

●​ üniversiteye kayıt ve ulaşımda sağlanacak kolaylıklar, 

●​ eğitim öğretim uygulamalarına ilişkin usul ve esaslar, 

●​ ölçme ve değerlendirme uygulamalarına ilişkin usul ve esaslar. 
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6. BELGE ve FORMLAR  

​ Bu kitapçıkta bahsi geçen tüm form ve dilekçe örneklerine   

https://ydyo.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/37/ogrenci adresindeki “Bilgi-Belge” bağlantısından ulaşabilirsiniz.  
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